- jeftati in bcnevolentiae, atque amicitiaeTeftimonium videbuntur alia. 
Eodem deinde Legato praefente primum Sereniftimus Rex Poloniae, 
fequente forma juramentum praeftabit.

Ego Sigifmundus III Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Litvaniae, Ruftiae, Pruftiae, dec. juro, ipondeo, promittoque coram 
Deo, per haec Sanda ejus Evangelia, quod omnia ea, quae S. D. N. 
Legatique Eius de latere Reverendiftimi Cardinalis Aldobrandini in- 
terventu inter Commiflarios Meos exuna, dc Caefareae Majeftatis U- 
niverfaeque Sereniftimae Domus Auftriacae parte ex altera, Bitho- 
miae, dc Bendzini Congregates convenerunt, in omnibus corum pun- 
dis, dc claufulis firmiter, inviolabiliterque obfervabo, iisdem fatisfa- 
ciam, pro eoque cum Caeiarea Majeftate, Sereniftimis fratribus, d: 
Patruis ejus univerfaque Sereniftima Domo Auftriaca, Regnis, Ditio- 
nibus, dc hominibus eorundem juxta eandem Tranfadionem, Pada 
perpetua, dc foedus, Paeem, amicitiamque perpetuo, conftanterque 
colam. Sic me Deus adjuvet* dc haec Sanda Dei Evangelia-

Secundum Regiam deinde Majefiatem ejus, Ordines Regni Po
loniae,
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loniae, Magni Ducatus Litvaniae, Ruftiae, Pruftiae, Mafoviae dec. 
feu omntum Ordinum nomine Proceres ad hoc in Comitiis nonft- 
nati , dc fufficiente in earn rem Mandato inftrudi, iequentibus L 
tidein Verbis jurabunt.

Nos NN. juramus, fpondemufque coram Deo, omnium Re- 
gni Noftri Ordinum nomine, quod omnia ea, quae inter Caeia. 
reae Majeftatis, Caeterorumque Sereniftimorum Prrnciptim Anftri- 
acorum dec. Commiilarios ex una,<5e SereniiTtmi Prin'cipfs, de Do
mini Domini Sigtimundi III. Regfit, Poloniae , Magni Ducis Li
tvaniae, Rufiae, Iruftiae dec. parte ex altera, Ordinumque, Re- 
gnornm, dc Dominiorum utriufque Partis Bithomiae, dc Bendzi- 
ni Congregatds convenenmt, firmker, inviolabiikerque obfervabi- 
njiis Ordinefque univerfi in perpetnum obfervabunt, Serenilfimis 
Principibus Noftris-, ut obfervent, authores femper erimns, neque 
ut a'iter fiat, afienfum, Confilium, aiit Auxiliuin Noftrum unquartx 
praeftabimus, fed eandem Traniadionem dc Pada omnibus viri
bus tuebimur, Ordinsfque Univerfi perpetuis Temporibus tuebun- 
tu n 'Sic Nos Deus adjuvet, dc haec Sauda ejus Evangelia.

Quae cum ad enm mödum perfeda fuerint, mittet deinde 
intra Diem Decitnum quintum Menfis Jnnii, ad Caefarcam Maje- 
ftatern, Caeterofque Sereniflimos Archiduces in Aula Majeftatis Suae' 
aut per fe, aut per Legatos Suos exiftentes, alterum Legatum Sunm 
Sereniifimus Poloniae Rex, qui inprimis Tranfadioncm lianc, turn 
juramenta, tam ejufdem Sereniftimi Regis, quam Ordinum fuprsc 
Commemoratorum ab ipfo Sereniftimo Rege Poloniae, Ordinibusque 
Regm Poloniae, Magni Ducatus Litvaniae, Ruftiae, Pruftiae, Mafo- 
viae dec. fubicripta,Sigillifque eorundem munita, Caefareae Majeftati: 
tradet, atque tranfadionem banc, ipfa quoque dc Caeteri Sereniftimi 
Archiduces, Patrui, & Fratres Majeftatis Suae fimiliter confirmcnt, con- 
firmatamque Subfcriptionibus, de Sigillis cum Sufis, turn Ordinum, feu' 
Omnium Ordinum nomine, praccipuorum Procerum edant, juramen- 
tum antem in c-andem cum Caefiirea Majeftas, turn Ordines Regno- 
rum Ditjonumque ejus fimiliter praeftent. juramentaque eadcnr, Cae> 
lareum, a Caefarea Maieftate, de Ordihibus, Ordimun autem ab ipfis;